Decreto n.od

7
i

':\L. o yo3 o \.i""’ : ,g‘fﬂ /‘ i 5 ."r»“'%“..»-»,"‘“ E ~ de
’;‘%) Ob? :z}‘%‘““\i;?ﬂ 5&'}} Prot. n._{ i ’/ - (;,%P,é/ :j}ti’\,«&\;%ﬁif./i%

o OO - GOSTH 8d &1Y2)e)
UNIVERSITA
DEGLISTUDIDETRIFSTE

Area dei Servizi amministrativi ed economico-finanziari
Settore Servizi al Personale
Ufficio Gestione del Personale Docente

o~
I

Anno 2019 fit. VI el 1 fasc.

Oggetto:

[
L

Errata corrige: approvazione degli atti relativi alla procedura valutativa indetta, ai
sensi dellart. 24, comma 6, legge n. 240/2010, con decreto rettorale 18 dicembre
2018, n 981, per la chiamata di 1 professore universitario di prima fascia per il
settore concorsuale 12/E1 — DIRITTO INTERNAZIONALE, Settore scientifico-
disciplinare: {US/13 — DIRITTO INTERNAZIONALE presso il Dipartimento di Scienze
Politiche e Sociali dell'Universita degli Studi di Trieste.

IL RETTORE

Visto il decreto rettorale di approvazione degli atti del 10 maggio 2019, n. 241, prot. n. 57402 del

Visto che,

art, 1 -

art. 2 -

9 4 BAL SIS

Trieste,

13 maggio 2019, relativo alla procedura valutativa per la chiamata di un professcre
universitario di | fascia i sensi def’art. 24, comma 6, legge n. 240/2010 indetta, tra le
altre, con decreto rettorale 18 dicembre 2018, n 981 per il settore concorsuale 12/E1 —
DIRITTO INTERNAZIONALE, Settore scientifico-disciplinare: 1US/13 —~ DIRITTO
INTERNAZIONALE presso il Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali;

nel sopra citato decreto rettorale di approvazione degii atti & stato riportato, tra le
premesse, per mero efrore materiale, che Favviso - decreto rettorale del 18 dicembre
2018, n. 981- di attivazione, tra le altre, della procedura valutativa per la chiamata di un
professore universitario di | fascia ai sensi dell'art. 24, comma 8, legge n. 240/2010 -
Allegato n. 5, per il settore concorsuale 14/A2 - SCIENZA POLITICA, Settore
scientifico-disciplinare: SPS/04 — SCIENZA POLITICA presso il Dipartimento di
Scienze Politiche e Sociali;

DECRETA

che nel decreto rettorale di approvazione degli atti del 10 maggio 2019, n. 241, prot. n.
57402 del 13 maggio 2019, il settore concorsuale e il settore scientifico-disciplinare
debba intendersi, per il settore concorsuale 12/E1 — DIRITTO INTERNAZIONALE, e
per il settore scientifico-disciplinare: 1US/13 - DIRITTO INTERNAZIONALE.

di incaricare {'Ufficio Gestione del Personale Docente dellesecuzione del presente
provvedimento, che verra registrato nel repertorio generale dei decreti.

i

Legge 241/1980 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Claudia Salata

Universita degli Studi di Trieste Tel. +38 040 558 7052 - 3264
Piazzale Europa, 1 Fax +30 040 5583267
1~ 34127 Trieste



